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Versele-laga complete 500g
szczur mysz

Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 1319

Kod producenta 1319

Kod EAN 5410340612989

Opis produktu

Versele Laga Rat&Mouse Complete
to pełnowartościowa karma, stworzona specjalnie z myślą o szczurach i myszach. Ta zaawansowana technologicznie karma
ekstrudowana oferuje kompleksowe pożywienie, zawierając składniki odżywcze i nutraceutyki - naturalne substancje
wzbogacające. Dzięki temu zapobiega selektywnemu wybieraniu składników pokarmowych i niedoborom, co jest częstym
problemem w przypadku tych zwierząt.

Białko Zwierzęce: Dodatek białka zwierzęcego jest zgodny z naturalnymi potrzebami żywieniowymi szczurów i myszy.

Wysoka Zawartość Ziaren: Karma zawiera wysoki poziom ziaren, co zapewnia odpowiednią ilość skrobi oraz niski poziom
włókna. Dzięki temu zwierzęta otrzymują optymalną dawkę energii.

Zdrowe Zęby: Właściwa tekstura karmy pomaga w zapobieganiu tworzeniu się kamienia nazębnego i dba o zęby Twojego
szczura lub myszy.

Smakowitość i Odporność: Extra dodatki, takie jak kurczak, żurawina i groszek, zapewniają wysoką smakowitość i
wspierają odporność zwierząt.

Redukcja Nieprzyjemnych Zapachów: Dodatek jukki pomaga w pochłanianiu amoniaku, co znacząco redukuje
nieprzyjemne zapachy odchodów.

Flora Jelitowa: Karma zawiera prebiotyki, które wspierają właściwą florę jelitową i pomagają uniknąć problemów
trawiennych.

Rat&Mouse Complete to karma rekomendowana przez weterynarzy, która pomaga zadbać o zdrowie i dobre samopoczucie
Twoich szczurów i myszy.

 

Skład: zboża 40%, produkty pochodzenia roślinnego, warzywa (15% groszku), mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (4%
kurczaka), owoce (4% żurawina), oleje i tłuszcze (1% olej z łososia), nasiona (2% siemię lniane), minerały, drożdże, jaja i
produkty pochodne z jaj, fruktooligosacharydy, nagietek, pestki winogron, jukka, rozmaryn, zielona herbata.

Analiza chemiczna: białko surowe 15%, tłuszcz surowy 6%, włókno surowe 4%,
popiół surowy 5%, wapń 0,6%, fosfor 0,4%.
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Dawkowanie: codziennie należy podawać ok. 15 - 20 g karmy, w zależności od rozmiaru i rasy zwierzęcia. Pokarm i wodę
należy wymieniać każdego dnia.

Czytaj więcej
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